АКАТИСТ ПРЕДОБНОМУЧЕНИЦИ ФЕВРОНИЈИ

25. ЈУН / 8. ЈУЛ

Кондак 1.

Теби, величанственој и храброј мученици коју Бог од вечности изабра да

подвигом својим посрамиш ђавола и да се златним словима упишеш у књигу Вечног

живота, молитвени вапај узносимо ми просјаци и сиромаси духовни: Помози нам да и

наша имена буду записана у тој Књизи живота, како би те угледали једном када